
ZARZĄDZENIE NR 193 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 4 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zbędnych lub 

zużytych składników majątku obrony cywilnej 

 

  

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz § 42 ust. 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 

niektórymi składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 729) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 124 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 maja 2019 r.  

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zbędnych lub zużytych składników majątku 

obrony cywilnej w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) pozostali członkowie: 

a) Maćkowiak Tomasz – pracownik WBZK, 

b) Mrozek Jerzy – pracownik WBZK, 

c) Chorzelowska Alicja – pracownik WBZK.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

  ZDZISŁAW SIPIERA 

 


